令和７年度調布市立図書館協議会（４月～６月分）について

１ 第１回定例会（出席委員：１０人）

令和７年５月１５日（木）午後２時から午後３時１５分まで

 (1) 令和６年度第４回調布市立図書館協議会議事録（案）の承認について

原案のとおり承認

 (2)   「第５次調布市子ども読書活動推進計画」策定に向けたスケジュール

   について

   策定に向けたスケジュールの説明後，質疑応答があり了承

(3) 報告事項

以下事項について報告

ア 令和６年度調布市立図書館事業報告について

イ ＩＣタグシステムの満足度調査について

  ウ 「調布市立図書館資料の収集・保存・除籍に関する基本的方針」の

改訂について

  エ 調布市立図書館の施設整備等について

  オ 「子ども読書の日」「こどもの読書週間」の取組みについて

   カ 「中学生にすすめる本２０２５」リスト表紙デザイン募集について

キ 令和７年度利用支援協力者懇談会について

ク 「図書館だより２０２５年春号Ｎｏ．２７４」について

資料７